Председателю Ассоциации компаний-консультантов
в сфере связей с общественностью»
Глазовой Л.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять (наименование организации)______________________________в члены Некоммерческой организации «Ассоциация компаний-консультантов в сфере связей с общественностью».
Опыт работы на рынке составляет ____________
Годовой оборот за прошедший финансовый год, предшествовавший году вступления в члены Ассоциации, по оказанным услугам / выполненным работам в сфере связей с общественностью, прописанных в рамках классификатора PR-деятельности Ассоциации,
_________________
Оборот компании за предыдущий финансовый год _________________
С Уставом, Стокгольмской хартией, Хельсинской декларацией и внутренними документами Ассоциации ознакомлены и согласны соблюдать их положения.

ФИО руководителя_______________________________________________Подпись
М.П.
«__»_________________20_ г.